
UCHWAŁA NR XXIII/179/2016
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 27 czerwca 2016 r.

w sprawie wyrażenia woli sprzedaży nieruchomości stanowiących własność Gminy Stryków

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., poz. 
446)  w związku z art.37 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
2015 r., poz. 1774 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę sprzedaży w trybie bezprzetargowym na rzecz firmy Mountpark Properties         sp. z o. o. 
z siedzibą w Warszawie nieruchomości stanowiących własność Gminy Stryków, składających się  z 
niezabudowanych działek położonych w Strykowie w obrębie S-3,  oznaczonych w ewidencji gruntów numerami: 
22/1 i 22/3 KW LD1G/00075374/6, 26/1 i 26/3 KW LD1G/00073732/0, 68/1 i 68/3 KW LD1G/00025883/2, 72/1 i 
72/3 KW LD1G/00043973/2 oraz działki położonej w Rokitnicy  gmina Stryków oznaczonej w ewidencji gruntów 
numerem 43/1 KW LD1G/00068975/7.

§ 2. Wyraża się wolę sprzedaży w trybie bezprzetargowym na rzecz Firmy Mountpark Properties sp. z o. o. z 
siedzibą w Warszawie nieruchomości położonej w Strykowie w obrębie S-3 oznaczonej    w ewidencji numerem 59 
KW LD1G/00104495/3 po zakończeniu procedury komunalizacyjnej i  nabyciu jej  przez Gminę Stryków.

§ 3. Sprzedaż wyszczególnionych w § 1 i 2  nieruchomości może nastąpić po uprzednim nabyciu wszystkich 
nieruchomości prywatnych na których Firma planuje  budowę nowoczesnego centrum magazynowo- 
przemysłowo-biurowego ("Inwestycja").

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. poz. 1777 oraz z 2016 r. poz. 65.

Id: 520BCAE2-AA91-4BBE-A2E5-596248037FB5. Podpisany Strona 1



Id: 520BCAE2-AA91-4BBE-A2E5-596248037FB5. Podpisany Strona 1


		2016-06-27T12:33:24+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




